平成２９年１１月２９日

保護者 各位

東日本国際大学附属昌平高等学校

 校  長  永 井  祥 一

年末・年始の日程について

枯れ葉舞う季節、皆様におかれましてはますますご健勝のこととお慶び申し上げま

す。平素は、本校教育発展のためにご支援、ご協力を賜り厚く御礼申し上げます。

さて、１１月も終わりを迎え、再来週には２学期期末考査が実施されます。生徒た

ちは１年間を顧み、新たな年に向けての準備を進めていることと存じます。

つきましては、年末・年始の日程をご案内いたしますので、ご確認ください。

日  程 行  事  等

12 月 2 日(土)
昌平中学校入学試験Ⅰ期日程（第二校舎立入禁止）

東日本国際大学公開授業参加（午後）

12 月 12 日(火)～14 日(木)
２学期期末考査

（特進コース３学年は学年末考査）

12 月 15 日(金)
テスト返却（特別時間割により午前で放課）

高校推薦入学試験準備（午後）

12 月 16 日(土) 高校推薦入学試験（校内立入禁止）

12 月 18 日(月)～19 日（火）

短縮授業

普通・体育コース１４：０５放課

特別進学コース １４：５５放課

12 月 20 日(水) 球技大会

12 月 21 日(木)
終業式（午前で放課）

高校特進・一般入学試験準備（午後）

12 月 22 日(金)～28 日（木） 冬期講習

1 月 8 日(月) 高校特進・一般入学試験（校内立入禁止）

1 月 12 日(金)
始業式

授業開始

※冬期講習につきましての詳細は、別途お知らせいたします。